
Langelinie Yacht Klub - Slaget på Reden Udskrevet 26. september 2023

Start 1 kl: 17:45:00 UDEN tillæg/fradrag

Start 2 kl: 18:00:00

Omgange: 1

Antal deltagere 12

Navn Type Skipper Sejl nummer Handikap Bonus/straf
Dagens

handikap
Start HTid Plac. I mål kl:

Indiv.
forskelle

Forskelle 
fra vinder

sejltid*handikap 
(T:M:S)

Astarte SUN FAST 3600 Torben 1 1,248 0,000 1,248 2 00:49:24 1 18:39:35 00:00:00 00:00:00

Den Svedige Sild Aphrodite 101 Kasper B 45 1,081 0,000 1,081 1 00:55:57 2 18:36:45 00:06:33 00:06:33

No Way Max Fun 35 Frank 0 1,267 0,000 1,267 2 00:56:28 3 18:44:34 00:00:31 00:07:04

Lady Marion Luffe 40 Mads 9 1,229 0,000 1,229 2 00:56:32 4 18:46:00 00:00:04 00:07:08

Chroma Matcher 31 Anders 5 1,173 0,000 1,173 2 00:56:44 5 18:48:22 00:00:12 00:07:20

Xia X-332 Søren M 221 1,157 0,000 1,157 2 00:57:28 6 18:49:40 00:00:44 00:08:04

Rio J 70 Lars L 0 1,098 0,000 1,098 1 00:59:39 7 18:39:20 00:02:12 00:10:15

Relaps Cenit 33 Jørgen Larsen 0 1,107 0,000 1,107 1 01:00:20 8 18:39:30 00:00:40 00:10:56

Cassiopeia Luffe 40,04 Michael N 25 1,258 0,000 1,258 2 01:02:04 9 18:49:20 00:01:44 00:12:40

Akris Nordborg 33 Ole 8 1,067 0,000 1,067 1 01:08:07 10 18:48:50 00:06:03 00:18:43

Min Amanda HR 31 Hans R 56 1,053 0,000 1,053 1 01:08:11 11 18:49:45 00:00:04 00:18:47

Mai Tai Delphia 28 Poul L 47 1,060 0,000 1,060 1 01:08:17 12 18:49:25 00:00:06 00:18:53

25. september 2023

Disse to kolonner
skal ikke med i 

sorteringen


